Version 518
EVT Eye Vision Technology  * Gartenstr. 26 * 76133 Karlsruhe * Germany * www.evt-web.com
Produktdaten
EyeScan AT 3D SH
Produktdaten:
Beschreibung:
Messen
Prüfen

FOV
[mm]
Z-Range
[mm]
Lateral
Resolution
[µm]
Height
Resolution
[µm]
Working
Distance
[mm]
Points per
Profile
C5-1600CS23-30 30 ±20 19 0,8 106 1600
C5-20140CS23-38 38 ±20 19 0,8 106 2048
C5-1600CS23-49 49 ±20 31 1,2 106 1600
C5-2040CS23-63 63 ±20 31 1,2 106 2048
C5-3360CS39-67 67 ±7,5 20 0,5 172 3360
C5-1600CS23-78 78 ±20 49 2,0 106 1600
C5-2040CS23-100 100 ±20 49 2,0 106 2048
C5-3360CS30-150 150 ±100 45 1,4 398 3360
C5-4090CS30-182 182 ±125 44 1,4 398 4096
C5-3360CS19-248 248 ±250 74 3,6 685 3360
C5-3360CS30-255 255 ±150 76 2,4 398 3360
C5-1600CS30-260 260 ±150 163 5,1 398 1600
C5-4090CS19-302 302 ±250 74 3,6 685 4096
C5-4090CS30-310 310 ±150 76 2,4 398 4096
C5-2040CS30-330 330 ±150 161 5,0 398 2048
C5-3360CS30-406 406 ±150 121 3,8 398 3360
C5-3360CS18-420 420 ±400 125 6,3 742 3360
C5-4090CS30-495 495 ±150 121 3,8 398 4096
C5-1600CS19-500 500 ±250 313 15,0 685 1600
C5-4090CS18-510 510 ±400 125 6,3 742 4096
C5-2040CS19-640 640 ±250 313 15,0 685 2048
C5-3360CS18-691 691 ±400 206 10,4 742 3360
C5-1600CS18-825 825 ±400 516 26,1 742 1600
C5-4090CS18-842 842 ±400 206 10,4 742 4096
C5-2040CS18-1060 1060 ±400 518 26,2 742 2048
C5-2040CS14-160 160 80 78 5 197 2048
EVT Eye Vision Technology  * Gartenstr. 26 * 76133 Karlsruhe * Germany * www.evt-web.com
Mechanische Zeichnung
Gehäusetyp
Modell 1 Modell 2